DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA DE CORDEL
COMO RECURSO PEDAGÓGICO QUE ESTIMULA A LINGUAGEM E CRIATIVIDADE DA
CRIANÇA PEQUENA de autoria de GISLÂINE DA SILVA CARDOSO, LUCIANA MATIAS
CAVALCANTE, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37133

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37133